
UCHWAŁA NR XLI/331/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077; z późn. zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Czesław Płuciennik

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/331/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 11 października 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 316 810,00 0,00 0,00 316 810,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 657,94 0,00 290,00 136 947,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 657,94 0,00 290,00 136 947,94

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 602,71 0,00 290,00 1 892,71

750 Administracja publiczna 2 961,05 0,00 7 010,00 9 971,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 900,00 0,00 7 010,00 9 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 010,00 7 010,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 260 137,02 0,00 57 166,01 8 317 303,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 0,00 5,85 2 005,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 0,00 0,00 5,85 5,85

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 407 760,18 0,00 53 262,10 3 461 022,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 333 650,78 0,00 52 782,10 3 386 432,88

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 0,00 90,00 1 090,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 0,00 380,00 6 380,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 000,00 0,00 10,00 1 010,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 405 124,84 0,00 3 898,06 1 409 022,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 000,00 0,00 2 400,00 21 400,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 706,94 0,00 83,06 790,00

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 2



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 400,00 0,00 1 415,00 3 815,00

758 Różne rozliczenia 5 748 060,00 0,00 2 253,91 5 750 313,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 0,00 2 253,91 4 253,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 253,91 4 253,91

801 Oświata i wychowanie 319 912,54 0,00 70,00 319 982,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 162,54 0,00 0,00 25 162,54

80101 Szkoły podstawowe 900,00 0,00 70,00 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 0,00 70,00 970,00

852 Pomoc społeczna 259 141,00 0,00 107,00 259 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 100,00 0,00 82,00 1 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 100,00 0,00 82,00 1 182,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 25,00 8 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 25,00 8 025,00

bieżące razem: 16 154 623,07 0,00 66 896,92 16 221 519,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 162,54 0,00 0,00 25 162,54

majątkowe

majątkowe razem: 170 931,00 0,00 0,00 170 931,00

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 449,00 0,00 0,00 89 449,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 086 450,05 0,00 0,00 6 086 450,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 740 814,12 0,00 66 896,92 22 807 711,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 611,54 0,00 0,00 114 611,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/331/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 11 października 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 156450 126450 126450 11060 115390 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

zmniejszenie -247,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -247,9 -247,9 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 156202,1 126450 126450 11060 115390 0 0 0 0 0 29752,1 29752,1 0 0 0

przed zmianą 35000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0
1010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi zmniejszenie -247,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -247,9 -247,9 0 0 0

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34752,1 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 29752,1 29752,1 0 0 0

przed zmianą 677308,03 606420 606420 0 606420 0 0 0 0 0 70888,03 70888,03 0 0 0

zmniejszenie -1560,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1560,31 -1560,31 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 675747,72 606420 606420 0 606420 0 0 0 0 0 69327,72 69327,72 0 0 0

przed zmianą 677308,03 606420 606420 0 606420 0 0 0 0 0 70888,03 70888,03 0 0 0

zmniejszenie -1560,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1560,31 -1560,31 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40002 Dostarczanie 

wody

po zmianach 675747,72 606420 606420 0 606420 0 0 0 0 0 69327,72 69327,72 0 0 0

przed zmianą 2437042 699442 699442 0 699442 0 0 0 0 0 1737600 1737600 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 335810,1 44016,53 44016,53 0 44016,53 0 0 0 0 0 291793,57 291793,57 0 0 0
600 Transport 

i łączność

po zmianach 2772852,1 743458,53 743458,53 0 743458,53 0 0 0 0 0 2029393,57 2029393,57 0 0 0

przed zmianą 1085442 579542 579542 0 579542 0 0 0 0 0 505900 505900 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 128247,55 39016,53 39016,53 0 39016,53 0 0 0 0 0 89231,02 89231,02 0 0 0
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 1213689,55 618558,53 618558,53 0 618558,53 0 0 0 0 0 595131,02 595131,02 0 0 0

przed zmianą 1351600 119900 119900 0 119900 0 0 0 0 0 1231700 1231700 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 207562,55 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 202562,55 202562,55 0 0 0
60017 Drogi 

wewnetrzne

po zmianach 1559162,55 124900 124900 0 124900 0 0 0 0 0 1434262,55 1434262,55 0 0 0

przed zmianą 1988327,09 175927,09 175415,09 26200 149215,09 0 512 0 0 0 1812400 1812400 0 0 0

zmniejszenie -78325,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -78325,89 -78325,89 0 0 0

zwiększenie 4807,84 4807,84 4807,84 307,84 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1914809,04 180734,93 180222,93 26507,84 153715,09 0 512 0 0 0 1734074,11 1734074,11 0 0 0

przed zmianą 1988327,09 175927,09 175415,09 26200 149215,09 0 512 0 0 0 1812400 1812400 0 0 0

zmniejszenie -78325,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -78325,89 -78325,89 0 0 0

zwiększenie 4807,84 4807,84 4807,84 307,84 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomości
ami

po zmianach 1914809,04 180734,93 180222,93 26507,84 153715,09 0 512 0 0 0 1734074,11 1734074,11 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -720,8 -720,8 -720,8 0 -720,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 1279,2 1279,2 1279,2 0 1279,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -720,8 -720,8 -720,8 0 -720,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 071004

Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 2



po zmianach 1279,2 1279,2 1279,2 0 1279,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3054160,91 3022160,91 2866610,91 2165792,91 700818 0 155550 0 0 0 32000 32000 0 0 0

zmniejszenie -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2400 -2400 0 0 0

zwiększenie 20860 20860 20860 10000 10860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3072620,91 3043020,91 2887470,91 2175792,91 711678 0 155550 0 0 0 29600 29600 0 0 0

przed zmianą 2620065,91 2588065,91 2567015,91 2053392,91 513623 0 21050 0 0 0 32000 32000 0 0 0

zmniejszenie -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2400 -2400 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 12500 10000 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 2630165,91 2600565,91 2579515,91 2063392,91 516123 0 21050 0 0 0 29600 29600 0 0 0

przed zmianą 220335 220335 220335 42000 178335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8360 8360 8360 0 8360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 228695 228695 228695 42000 186695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 302346 249646 236946 91900 145046 3000 9700 0 0 0 52700 52700 0 0 0

zmniejszenie -2001,2 -2001,2 -2001,2 -2001,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754

Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa

po zmianach 302344,8 249644,8 236944,8 89898,8 147046 3000 9700 0 0 0 52700 52700 0 0 0

przed zmianą 278242 225542 220842 91300 129542 3000 1700 0 0 0 52700 52700 0 0 0

zmniejszenie -2001,2 -2001,2 -2001,2 -2001,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze 

straże pożarne

po zmianach 278240,8 225540,8 220840,8 89298,8 131542 3000 1700 0 0 0 52700 52700 0 0 0

przed zmianą 6985201,14 6970701,14 6730520,05 5406402,05 1324118 0 211831 28350,09 0 0 14500 14500 0 0 0

zmniejszenie -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 -10 0 0 0

zwiększenie 35360 35360 35360 35350 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 7020551,14 7006061,14 6765880,05 5441752,05 1324128 0 211831 28350,09 0 0 14490 14490 0 0 0

przed zmianą 3010978 2996478 2882478 2534052 348426 0 114000 0 0 0 14500 14500 0 0 0

zmniejszenie -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 -10 0 0 0

zwiększenie 35360 35360 35360 35350 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 3046328 3031838 2917838 2569402 348436 0 114000 0 0 0 14490 14490 0 0 0

przed zmianą 832480 832480 620762 424700 196062 0 211718 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 870480 870480 658762 462700 196062 0 211718 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 446979,2 446979,2 443779,2 408200 35579,2 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219

Ośrodki 
pomocy 
społecznej

po zmianach 484979,2 484979,2 481779,2 446200 35579,2 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 3



przed zmianą 1518767,9 1230250 1228050 127904 1100146 0 2200 0 0 0 288517,9 288517,9 0 0 0

zmniejszenie -279517,9 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 -268517,9 -268517,9 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1239250 1219250 1217050 116904 1100146 0 2200 0 0 0 20000 20000 0 0 0

przed zmianą 239494 239494 237294 127904 109390 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90003 Oczyszczanie 

miast i wsi

po zmianach 228494 228494 226294 116904 109390 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 268517,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268517,9 268517,9 0 0 0

zmniejszenie -268517,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -268517,9 -268517,9 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 908749 741300 101300 0 101300 640000 0 0 0 0 167449 167449 89449 0 0

zmniejszenie -2496,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2496,93 -2496,93 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 906252,07 741300 101300 0 101300 640000 0 0 0 0 164952,07 164952,07 89449 0 0

przed zmianą 866549 699100 59100 0 59100 640000 0 0 0 0 167449 167449 89449 0 0

zmniejszenie -2496,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2496,93 -2496,93 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby

po zmianach 864052,07 699100 59100 0 59100 640000 0 0 0 0 164952,07 164952,07 89449 0 0

przed zmianą 745200 122200 62200 0 62200 60000 0 0 0 0 623000 623000 0 0 0

zmniejszenie -2660,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2660,09 -2660,09 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura 

fizyczna

po zmianach 742539,91 122200 62200 0 62200 60000 0 0 0 0 620339,91 620339,91 0 0 0

przed zmianą 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0 0

zmniejszenie -814,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -814,33 -814,33 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty 

sportowe

po zmianach 599185,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 599185,67 599185,67 0 0 0

przed zmianą 145200 122200 62200 0 62200 60000 0 0 0 0 23000 23000 0 0 0

zmniejszenie -1845,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1845,76 -1845,76 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92605

Zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej

po zmianach 143354,24 122200 62200 0 62200 60000 0 0 0 0 21154,24 21154,24 0 0 0

przed zmianą 20645364,07 15816309,14 14205645,05 8521285,96 5684359,09 703000 672014 28350,09 0 207300 4829054,93 4829054,93 89449 0 0

zmniejszenie -369941,02 -13722 -13722 -13001,2 -720,8 0 0 0 0 0 -356219,02 -356219,02 0 0 0

zwiększenie 436837,94 145044,37 145044,37 83657,84 61386,53 0 0 0 0 0 291793,57 291793,57 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 20712260,99 15947631,51 14336967,42 8591942,6 5745024,82 703000 672014 28350,09 0 207300 4764629,48 4764629,48 89449 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 4



Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

sprawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6086450,05 6086450,05 557422,6 260151,51 297271,09 0 5529027,45 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 6086450,05 6086450,05 557422,6 260151,51 297271,09 0 5529027,45 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/331/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 11 października 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - 247,90 29 752,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 - 247,90 29 752,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 247,90 29 752,10

Rozbudowa kanalizacji deszczowej przy ul. Piaskowej w miejscowości 
Rusiec - etap I 30 000,00 - 247,90 29 752,10

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 888,03 - 1 560,31 69 327,72

40002 Dostarczanie wody 70 888,03 - 1 560,31 69 327,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 888,03 - 218,83 57 669,20

Termomodernizacja budynku hydroforni w Ruścu - docieplenie ścian 
budynku wraz z wymianą okien 57 888,03 - 218,83 57 669,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 - 1 341,48 11 658,52

Zakup zestawu inkasenckiego 13 000,00 - 1 341,48 11 658,52

600 Transport i łączność 2 307 600,00 291 793,57 2 599 393,57

60016 Drogi publiczne gminne 505 900,00 89 231,02 595 131,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 900,00 89 231,02 595 131,02

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 
101010E Rusiec-Kuźnica" 6 000,00 - 2 310,00 3 690,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 
101014E Rusiec-Maliniec o długości ok.900 m" 8 000,00 - 4 310,00 3 690,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej w m. 
Antonina, od świetlicy w kierunku drogi krajowej o długości około 990 mb" 7 000,00 - 7 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drog gminnej nr 
101008E w miejscowości Aleksandrów, dz.ewid.nr 449/2 obręb 
Aleksandrów"

3 700,00 - 10,00 3 690,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi gminnej nr 
103008E w m.Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid. nr 965 obręb Dąbrowa Rusiecka, 
dz.ewid. nr 1212 obręb Rusiec"

8 000,00 - 4 310,00 3 690,00

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej nr 101003E oraz utwardzenie powierzchni gruntu 
w miejscowości Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid.nr 548, 751/1,751/3,751/4, 
766 obręb Dąbrowa Rusiecka

204 000,00 - 15 343,02 188 656,98

Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 
polegający na uzupełnieniu nakładki asfaltowej, dz.ewid.nr 195 obręb 
Mierzynów

54 000,00 - 5 210,00 48 790,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101010E Kuźnica-Pawłów 0,00 3 690,00 3 690,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101013E w miejscowości Rusiec, dz.ewid.nr 
1890, 1889 obręb Rusiec 5 000,00 - 1 310,00 3 690,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101022E w miejscowości Wola Wiązowa dz.nr 
112 polegająca na utwardzeniu poboczy 137 000,00 - 3 500,00 133 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew polegająca 
na przebudowie chodnika - etap II 55 000,00 - 6 835,96 48 164,04

Przebudowa drogi gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa Wola 
polegająca na budowie chodnika 8 000,00 135 690,00 143 690,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wincentów polegająca na 
wykonaniu nakładki asfaltowej, dz.ewid.nr 279, 306 obręb Wincentów 3 700,00 - 10,00 3 690,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 281 700,00 202 562,55 1 484 262,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 700,00 202 562,55 1 409 262,55

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kurówek Prądzewski, dz.ewid.nr 
79 obręb Prądzew 160 000,00 - 1 310,00 158 690,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej 
ul.Kwiatowej w m.Rusiec polegająca na budowie chodnika" 5 000,00 - 1 310,00 3 690,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej 
w m. Rusiec, dz. ewid. nr 131/2 obręb Rusiec" 6 000,00 - 4 982,30 1 017,70

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Rusiec, dz.ewid. nr 1335/13, 2531, 2636 obręb Rusiec, 
dz.ewid.nr 317 obręb Kuźnica

5 000,00 - 5 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Dąbrówki Kobylańskie, dz. nr ewid.17 obręb Aleksandrów" 5 000,00 - 1 310,00 3 690,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi wewnętrznej 
w m.Annolesie, dz. nr ewid. 77 obręb Annolesie" 5 000,00 - 1 310,00 3 690,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi wewnętrznej 
w m.Dąbrowa Rusiecka, dz. nr ewid. 328 obręb Dąbrowa Rusiecka" 6 000,00 - 2 310,00 3 690,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid.nr 328, 577 obręb Dąbrowa 
Rusiecka"

5 000,00 - 1 310,00 3 690,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Koniecpolskiego w m.Rusiec polegająca 
na ułożeniu nakładki asfaltowej, dz.ewid. nr 140 obręb Rusiec 52 000,00 - 2 110,00 49 890,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Kwiatowej w miejscowości Rusiec, 
dz.ewid. nr 123/28 obręb Rusiec 63 000,00 - 1 910,00 61 090,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Antonina, dz. nr ewid. 414, 415 obręb 
Antonina 5 000,00 61 690,00 66 690,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa Rusiecka dz.ewid. 
nr 543 0,00 40 000,00 40 000,00

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dębina, dz.ewid. nr 
204,199,240 obręb Dębina 120 910,00 - 4 620,00 116 290,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica, dz.ewid. nr 469, 
762, obręb Kuźnica 146 000,00 - 2 010,00 143 990,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica, dz.ewid.nr 506/2, 
539, 767 obręb Kuźnica 133 000,00 - 5 000,00 128 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rusiec , dz. ewid.nr 
109/5,123/28, 138, 505, obręb Rusiec 121 000,00 - 1 142,15 119 857,85

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sówki, dz.ewid. nr 
1916 obręb Jastrzębice 151 000,00 - 4 410,00 146 590,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wincentów polegająca na 
wykonaniu nakładki asfaltowej, dz.nr ewid. 309, obręb Wincentów 3 700,00 59 290,00 62 990,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wola Wiązowa, dz.ewid.nr 
94,126 obręb Wola Wiązowa 56 000,00 - 110,00 55 890,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zagrodniki 6 000,00 81 737,00 87 737,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 812 400,00 - 78 325,89 1 734 074,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 812 400,00 - 78 325,89 1 734 074,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 400,00 - 51 664,77 537 735,23

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Pawłów 161 400,00 - 589,57 160 810,43

Budowa ogrodzenia zbiornika wodnego w Zalasach 18 000,00 - 300,00 17 700,00

Opracowanie wstępnej dokumentacji dla Programu Mieszkania dla Rozwoju 22 000,00 - 499,40 21 500,60

Termomodernizacja budynku Domu Nauczyciela w Woli Wiązowej - 
docieplenie ścian budynku 117 000,00 - 175,80 116 824,20

Utwardzenie powierzchni gruntu przy budynku Domu Nauczyciela w Woli 
Wiązowej 96 000,00 - 100,00 95 900,00

Wymiana opraw oświetleniowych w budynkach użyteczności publicznej 50 000,00 - 50 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 223 000,00 - 26 661,12 1 196 338,88

Nabycie nieruchomości do zasobu gminnego 1 223 000,00 - 26 661,12 1 196 338,88

750 Administracja publiczna 32 000,00 - 2 400,00 29 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 - 2 400,00 29 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 2 400,00 29 600,00

Budowa ogrodzenia przy budynku Urzędu Gminy w Ruścu 32 000,00 - 2 400,00 29 600,00

801 Oświata i wychowanie 14 500,00 - 10,00 14 490,00

80101 Szkoły podstawowe 14 500,00 - 10,00 14 490,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 - 10,00 14 490,00

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 3



Zakup kosiarki-traktorka dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli 
Wiązowej 14 500,00 - 10,00 14 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288 517,90 - 268 517,90 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 268 517,90 - 268 517,90 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 517,90 - 268 517,90 0,00

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii dla budynków 
użyteczności publicznej w gminie Rusiec 268 517,90 - 268 517,90 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 167 449,00 - 2 496,93 164 952,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 167 449,00 - 2 496,93 164 952,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 - 2 496,93 75 503,07

Budowa ogrodzenia świetlicy w Dębach Wolskich 15 000,00 - 1 500,00 13 500,00

Termomodernizacja budynku świetlicy w Dębach Wolskich - docieplenie 
ścian budynku 27 000,00 - 334,80 26 665,20

Utwardzenie powierzchni gruntu przed świetlicą w Dębach Wolskich 36 000,00 - 662,13 35 337,87

926 Kultura fizyczna 623 000,00 - 2 660,09 620 339,91

92601 Obiekty sportowe 600 000,00 - 814,33 599 185,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 814,33 599 185,67

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rusiec (dz.nr ewid.2000) 600 000,00 - 814,33 599 185,67

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 000,00 - 1 845,76 21 154,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 - 1 845,76 21 154,24

Budowa wiat dla zawodników na terenie Gminnego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Ruścu, dz.ewid. nr 686 obręb Rusiec 23 000,00 - 1 845,76 21 154,24

Razem 5 399 054,93 - 64 425,45 5 334 629,48

Id: 90B30655-509B-4E3F-BD83-4956E8653CAA. Podpisany Strona 4




